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TA'LIM KONSEPSIYASINING MOHIYATI VA METODIKADAGI O‘RNI 
 
 

http://dx.doi.org/10.5281/zenodo.20157765 
 
 
 

Annotatsiya. Ushbu maqolada ta’lim konsepsiyasi tushunchasining nazariy-metodologik asoslari 
kompleks tarzda tahlil etilgan. Ta’lim konsepsiyasining mazmun-mohiyati, uning pedagogik 
kategoriya sifatidagi talqini hamda metodik tizimdagi o‘rni ilmiy jihatdan asoslab berilgan. 
Shuningdek, zamonaviy ta’lim paradigmalari sharoitida ta’lim konsepsiyasining transformatsiyasi 
va uning o‘quv jarayonini samarali tashkil etishdagi ahamiyati yoritilgan. Tadqiqot davomida ta’lim 
konsepsiyasining o‘qitish metodlari, didaktik yondashuvlar va innovatsion texnologiyalar bilan 
o‘zaro aloqadorligi aniqlangan. 
Kalit so‘zlar: ta’lim konsepsiyasi, nazariy-metodologik asoslar, pedagogik kategoriya, metodik 
tizim, didaktik yondashuv, ta’lim paradigmasi, innovatsion texnologiyalar, o‘quv jarayoni, ta’lim 
samaradorligi. 
 
Аннотация. В данной статье комплексно анализируются теоретико-методологические 
основы понятия концепции образования. Научно обоснованы сущность и содержание 
концепции образования, её интерпретация как педагогической категории и роль в 
методической системе. Также освещена трансформация концепции образования в условиях 
современных образовательных парадигм и её значение в эффективной организации учебного 
процесса. В ходе исследования выявлена взаимосвязь концепции образования с методами 
обучения, дидактическими подходами и инновационными технологиями. 
Ключевые слова: концепция образования, теоретико-методологические основы, 
педагогическая категория, методическая система, дидактический подход, образовательная 
парадигма, инновационные технологии, учебный процесс, эффективность образования. 
 
Abstract. This article provides a comprehensive analysis of the theoretical and methodological 
foundations of the concept of "educational concept." The essence and content of the educational 
concept, its interpretation as a pedagogical category, and its role within the methodical system are 
scientifically substantiated. Furthermore, the transformation of the educational concept within the 
framework of modern educational paradigms and its significance in the effective organization of the 
learning process are highlighted. The research identifies the interrelationship between the 
educational concept, teaching methods, didactic approaches, and innovative technologies. 
Keywords: educational concept, theoretical-methodological foundations, pedagogical category, 
methodical system, didactic approach, educational paradigm, innovative technologies, educational 
process, educational efficiency. 
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Kirish 
Zamonaviy globallashuv jarayonlari va axborotlashgan jamiyat sharoitida ta’lim tizimini 

takomillashtirish, uning samaradorligini oshirish hamda raqobatbardosh kadrlar tayyorlash 
masalalari dolzarb ahamiyat kasb etmoqda. Shu nuqtai nazardan, ta’lim jarayonini ilmiy asosda 
tashkil etish, uning mazmunini yangilash va metodik ta’minotini takomillashtirish muhim 
vazifalardan biri hisoblanadi. Mazkur jarayonda ta’lim konsepsiyasi muhim nazariy va amaliy asos 
sifatida namoyon bo‘ladi. 

Ta’lim konsepsiyasi ta’lim tizimining rivojlanish yo‘nalishlarini belgilovchi, uning 
mazmuni, maqsadi, prinsiplari va metodlarini o‘zida mujassamlashtiruvchi muhim pedagogik 
kategoriya hisoblanadi. U nafaqat nazariy qarashlar majmui, balki ta’lim jarayonini samarali tashkil 
etishning metodik asosini ham tashkil etadi. Shu sababli ta’lim konsepsiyasining mohiyatini chuqur 
o‘rganish, uning metodikadagi o‘rnini aniqlash zamonaviy pedagogika fanining ustuvor 
yo‘nalishlaridan biri sanaladi. Bugungi kunda ta’lim sohasida kompetensiyaviy yondashuv, shaxsga 
yo‘naltirilgan ta’lim, innovatsion texnologiyalarni joriy etish kabi yangi paradigmalarning 
shakllanishi ta’lim konsepsiyasiga yangicha yondashuvni talab etmoqda. Bu esa o‘z navbatida, 
ta’lim konsepsiyasining metodik tizim bilan uzviy bog‘liqligini qayta ko‘rib chiqish zaruratini 
yuzaga keltiradi. Mazkur tadqiqotning maqsadi ta’lim konsepsiyasi tushunchasining nazariy-
metodologik asoslarini tahlil qilish hamda uning metodikadagi o‘rnini ilmiy jihatdan asoslab 
berishdan iborat. Tadqiqot vazifalari sifatida ta’lim konsepsiyasining mazmun-mohiyatini ochib 
berish, uning pedagogik kategoriya sifatidagi xususiyatlarini aniqlash, shuningdek, metodik jarayon 
bilan o‘zaro aloqadorligini tahlil qilish belgilandi. 

Zamonaviy chet tillarini o‘qitish yondashuvlari shaxsga yo‘naltirilgan (antropologik) 
paradigmaga asoslanadi, bu paradigma avvalgi avtoritar ta’'lim paradigmasini almashtirdi. Avtoritar 
paradigmaning markazida o‘qituvchi turgan bo‘lib, u o‘quvchiga bilim, ko‘nikma va malakalarni 
uzatishni asosiy maqsad qilib qo'ygan. Shaxsga yo‘naltirilgan paradigmada esa ta’lim tizimining 
markazida til shaxsi sifatida o‘quvchi rivojlanishi va bola o‘zining o‘ziga xos mohiyatini, tabiiy 
kuchlarini rivojlantiruvchi sharoitlar yaratish turadi. 

Zamonaviy chet tillarini o'qitish metodikasida to‘rtta yondashuv ajratiladi:  
 

№ Yondashuv nomi  Asosiy mazmuni  

1 Bixeviorizm Chet tilini egallash tashqi muhit ta’siriga javoban 
nutqiy avtomatizmlarning shakllanishi bilan 
izohlanadi. 

2 Intuitiv-ongli yondashuv Grammatik modellar va nutqiy tuzilmalar global 
va intuitiv ravishda o‘zlashtiriladi. 

3 Ongli (kognitiv-
kommunikativ) yondashuv 

Grammatik tuzilmalar va leksik birliklar avval 
ongli ravishda anglanadi, so‘ng nutqda 
qo‘llaniladi. 

4 Kommunikativ-faoliyatli 
yondashuv 

O‘qitish jarayonida ongli va ongosti 
komponentlarning uyg‘unlashuvi asosida nutqiy 
faoliyat rivojlantiriladi. 

 
Bixevioristik nazariya takrorlash va mustahkamlashni ta‘kidlash orqali erta til o'qitish 

usullari uchun zamin yaratdi. Biroq keyinchalik Xomskiyning Innateist nazariyasi va Krashенning 
Kirish gipotezasi kabi nazariyalar til o‘rganishni tushunishni aqliy, ijtimoiy va kommunikativ 
o‘lchovlarni o‘z ichiga olgan holda kengaytirdi. 

Kognitiv yondashuv — Bruner va Rivers tomonidan ishlab chiqilgan. Chet tilini o‘qitishga 
nisbatan kognitiv yondashuv shuni anglatadiki, u yoki bu lingvistik hodisani o'rganish ushbu 
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hodisani nutqda tushunish va qo‘llashning asosida yotgan aqliy jarayonlar va harakatlarga tayanishi 
kerak. Bu yondashuv o‘quvchilarning muayyan til hodisasini egallash xususiyatlarini hisobga olish 
zarurligini ta‘'kidlaydi, hamda o‘quvchilarning o‘z o‘quv faoliyatini ongli ravishda tashkil etish 
qobiliyatiga e’tibor qaratadi. Konstruktivizm Piajedan faol o‘rganishni, sxemalarni, assimilyatsiya 
va akkommodatsiyani oladi. Piaje insonning bilish faoliyati yangi tajribalar oldindan mavjud 
kognitiv tuzilmalarga integratsiyalashadigan kumulyativ hodisaning mahsuli ekanligini isbotlagan. 

Kognitiv-faoliyatli yondashuvning asosida chet tilida kasbiy yo‘naltirilgan formatda 
muloqotni o‘qitishda quyidagi tamoyillar yotadi: kommunikativ-kognitiv yo‘nalish tamoyili; 
funksionallik tamoyili; bilim, ko‘nikma va malakalarni kompleks o‘zlashtirish tamoyili; 
o‘quvchilarning ongliligi va ijodiy faolligi tamoyili; shaxsga yo‘naltirilganlik tamoyili.[1] 

Konstruktivizm Piaje va Vigotskiyning kognitiv nazariyalaridan kelib chiqadi. 
Konstruktivizm «yuqoridan pastga» o‘qitish metodologiyasini qo‘llaydi — barcha tafsilotlarni 
o‘rgatib, asosiy g‘oyaga kelish o‘rniga o‘quvchilar asosiy g‘oyani kashf etadilar va keyin 
tafsilotlarni aniqlaydilar. O‘qituvchi o‘quvchilarga tamoyillarni o‘zlari kashf etishlari uchun muhit 
yaratishi kerak. Ijtimoiy konstruktivizm bilim quriladi va o‘rganish madaniy va tarixiy kontekst 
ichida ijtimoiy o‘zaro ta‘sirlar orqali yuz beradi deb hisoblaydi. Vigotskiy o‘rganishning hamkorlik 
tabiatini ta‘kidlagan va ijtimoiy muzokaralar orqali bilim qurilishini ko‘rsatgan. U Piajening 
o‘qitishni ijtimoiy kontekstdan ajratish mumkin degan taxminini rad etdi.Vigotskiy har bir narsani 
ikki darajada o‘rganiladi deb hisoblagan: birinchi navbatda boshqalar bilan o‘zaro ta'sir orqali, 
so‘ngra shaxsning aqliy tuzilmasiga integratsiyalashadi. Bolaning madaniy rivojlanishidagi har bir 
funksiya ikki marta namoyon bo‘ladi: avval ijtimoiy darajada, keyin individual darajada; avval 
odamlar orasida (interpsixologik), so‘ngra bolaning ichida (intrapsixologik). 

Sotsiokulturallik nazariyasi dastlab Wertsch tomonidan 1985-yilda atalab, Lev Vigotskiy va 
uning Moskva doirasining 1920-yillardan boshlab qilgan ishlaridan kelib chiqqan. Bu nazariyaning 
markaziy g‘oyasi shundan iboratki, insonning aqliy funksiyasi madaniy vositachilik bilan 
integratsiyalashgan ijtimoiy faoliyatlarda ishtirok etishdan kelib chiqadi. Sotsiokulturallik 
nazariyasini boshqa nazariyalardan farq qildiradigan narsa shuki, u ikkinchi tilni egallash universal 
jarayon emasligini ta‘kidlaydi.  Eng Yaqin Rivojlanish Zonasi (ZPD) — o‘quvchi mustaqil bajara 
oladigan va hatto yordam bilan ham bajara olmaydigan narsa o‘rtasidagi makondir. Bu makon 
o‘quvchi bajara oladigan, biroq faqat o‘qituvchi yoki ko‘proq bilimli tengdosh yordamida bajara 
oladigan vazifalar uchundir. Vigotskiy ta’rifiga ko‘ra, bola «ko‘proq bilimli boshqa» bilan 
muloqotga kirishadi va asta-sekin ijtimoiy o’zaro ta'sir hamda ma’no yaratish orqali muammolarni 
mustaqil yecha olish qobiliyatini rivojlantiradi. Vigotskiy (1978) ZPDni «o‘quvchilar boshqa 
odamlar bilan hamkorlikda bajara oladigan narsa bilan ular o‘z-o‘zlaridan bajara olgan narsa 
o‘rtasidagi farq» sifatida ta‘riflaydi. Bola ZPD ichida ishlash uchun katta yoshli yoki malakali 
tengdoshdan yordam zarur. [2] 
 ZPD va tanqidiy fikrlash — empirik tadqiqot 

Wass, Harland va Mercer (2011) tadqiqoti — Yangi Zelandiya universitetida 26 talaba bilan 
3 yil davomida olib borilgan muhim empirik tadqiqot. ZPD asosida tanqidiy fikrlash qanday 
rivojlanishini o‘rgangan. Asosiy natijalar:birinchi yilda tanqidiy fikrlashga deyarli dalil yo'q edi, 
chunki o‘quvchilar asosan faktik bilim olishga qaratilgan kurs materiallarining scaffolding shaklini 
boshdan kechirdi. 2–3 yillarda tadqiqot qilishni o‘rganish tanqidiy fikrlash uchun asosiy scaffold 
bo‘la boshladi va o‘quvchilar bilimning tabiati haqidagi qarashlarini asta-sekin o'zgartirdi. Og’zaki 
scaffolding va o‘qituvchilar va tengdoshlar bilan suhbat o‘quvchilarga tanqidiy fikrlash uchun ZPD 
kengaytirishga imkon berdi. 
Krashen nazariyalari- ingliz tilini o‘qitishdagi fundamental konsepsiyalar  
S. Krashen tomonidan ishlab chiqilgan «Kirish gipotezasi» ikkinchi tilni egallash (SLA) 
nazariyasidagi eng ta‘sirli gipotezalardan biridir. U o‘quvchilar o‘z darajasidan biroz yuqoriroq 
(«i+1») darajadagi tushunarli kirish (comprehensible input) bilan ta'minlanganda tilni eng samarali 
egallashlarini ta‘kidlaydi. U besh gipotezadan iborat jami model ishlab chiqdi: (1) Egallash–
o‘rganish gipotezasi; (2) Monitor gipotezasi; (3) Tabiiy tartib gipotezasi; (4) Kirish gipotezasi; (5) 
Affektiv filtr gipotezasi. [3] 
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Egallash–o‘rganish gipotezasi. Biz tilni ta‘sirlanish orqali ongsiz tarzda egallasak-da, o‘rganish 
qoidalarni ongli o‘rganishni o‘z ichiga oladi.  
Monitor gipotezasi. O‘rganilgan bilim biz ishlab chiqaradigan narsalarni nazorat qiluvchi muharrir 
sifatida ishlaydi. 
Kirish gipotezasi (i+1). Krashen «i+1» darajasi deb atagan bu darajada kirish tushunarlidir, lekin 
hali to‘liq tushunilmagan tuzilmalarni o‘z ichiga oladi.  
Affektiv filtr gipotezasi. Bu nazariya tashvish, motivatsiya va o‘z-o‘ziga ishonch kabi hissiy 
omillar til egallashga ta‘sir qilishi mumkinligini ta‘kidlaydi. O‘quvchilar haddan tashqari tashvish 
yoki salbiy his-tuyg‘ularni boshdan kechirsa, yangi til kirishini qayta ishlash va o‘rganish qobiliyati 
to‘sib qo‘yiladi. [4] 
Krashen nazariyasining tanqidi va cheklovlari 
Krashen (1982) mashhur tarzda o‘quvchilar tilni «faqat bitta yo‘l bilan» — o‘zlarining hozirgi 
kompetensiya darajasidan biroz yuqori bo‘lgan kirishni tushunish orqali egallashini ta‘kidladi. Bu 
gipoteza til o‘qitishni ma‘noga asoslangan ta’sirlanish sari yo‘naltirdi va yod olish bilan 
grammatika mashqlaridan uzoqlashishga olib keldi. [5] 
Krashenning gipotezalariga bir qator tanqidlar yo‘naltirildi. Lydia White (1987) egallash va 
o‘rganish gipotezasining asosliligini shubha ostiga qo‘ydi. Boshqa tadqiqotchilar bu besh nazariyani 
o‘zlarining haqiqiyligini isbotlash uchun empirik sinovdan o‘tkazish mumkin yoki mumkin 
emasligini so‘roqqa tutdi.  Vigotskiyning sotsiokulturallik nazariyasini didaktik tatbiqiga 
bag‘ishlangan 2024-yil tadqiqotida muloqotning uch asosiy tushunchasi — interaksiya, muzokara 
va vositachilik markaziy o‘rin egallaydi. Vigotskiy inson tabiatini har bir avlod rivojlantirib 
uzatadigan madaniy-tarixiy mahsul sifatida ko‘radi; bu esa vositachilik tushunchasini 
sotsiokulturallik nazariyasining bosh toshi sifatida qo‘llab-quvvatlaydi. Belgilar va vositalar 
yordamida axborotni uzatish jarayoni sifatida vositachilik aqliy jarayonlarni boshqarishga xizmat 
qiladi. Vigotskiyning tadqiqotlari ZPD, vositachilik, scaffolding, ichkilashtirish va xususiy nutq 
kabi muhim nazariy elementlarni ajratib ko‘rsatdi. Vigotskiy ijtimoiy, madaniy va tarixiy 
artefaktlarga e’tibor qaratib, ularning bolalarning intellektual o‘sishi va kelajakdagi samaradorligiga 
ta‘sirini o‘rgandi.  

 Gumanistik yondashuvning asosiy tamoyillari quyidagilardir: ta’lim jarayoni o‘quvchilarda 
umuminsoniy qadriyatlarni, insonparvarlik munosabatini va hamdardlikni rivojlantirishi kerak; 
o‘qitish shaxsga yo‘naltirilgan xarakter kasb etishi va shaxsning o‘z-o‘zini anglashi, o‘zini va 
boshqalarni bilishini rivojlantirishiga xizmat qilishi lozim, bu esa kollektiv ish sharoitida o‘qitishni 
differentsiyalashtirish va o‘quvchilarning individual ehtiyojlarini hisobga olishni ko‘zda tutadi.  
Zamonaviy chet tillarini o‘qitish metodikasi uchun dolzarb va umumtan olingan yondashuvlar 
quyidagilar: shaxsga yo‘naltirilgan, kommunikativ, kompetensiyaviy, madaniyatlararo, aksiologik 
yondashuvlar.  
Faoliyatli konsepsiya (Leont’ev, Zimnyay) Faoliyatli yondashuv (A.N. Leont'ev, A.A. Leont'ev) 
va shaxsiy-faoliyatli yondashuv (I.A. Zimnyaya) — bu yondashuvlarning asosiy kategoriyalari 
«faoliyat» va «shaxs»dir: shaxs samarali  nutqiy faoliyatni bajarish jarayonida rivojlanadi; chet tilini 
o'qitishning asosiy maqsadi muloqotning yangi usuli sifatida inostrannaya faoliyatini shakllantirish 
sifatida ta’riflanadi. Chet tilini o‘zlashtirishda barcha nutqiy va nutqiy bo‘lmagan harakatlar uchun 
motivlar yaratish va ularni bosqichma-bosqich shakllantirish zarur.[5]  
Faoliyatli yondashuv har qanday til hodisasi muloqot aktida taqdim etilishi va o‘zlashtirilishini 
nazarda tutadi, ya‘ni nazariya amaliyot bilan ajralmas bog‘liqdir, olingan bilimlar darhol nutq 
jarayonida qo‘llaniladi va mustahkamlanadi. Bunda o‘quvchi boshidanoq faol faoliyatga jalb etiladi. 
[6] 

Konsepsiya Asoschisi Asosiy g‘oya  Chet tili o’qitishda 
tatbiqi  

Bixeviorizm Skinner(1930-1950) Stimul→Reaksiya;til-
odat 

Grammatik mashqlari, 
takrorlash 
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Kognitiv Piaje, Bruner (1960-
1970) 

Aqliy sxemalar , faol 
bilish 

Grammatikani ongli 
o’rganish 

Sotsiokulturallik Vigotskiy (1930) ZPD, vositachilik, 
ijtimoiy kontekst  

Scaffolding, 
hamkorlik, dialog 

Konstruktivistlik Piaje+Vigotskiy Bilim quriladi, 
kashfiyot yo’li bilan 

Muammoli o’qitish, 
loyha 

Krashen modeli Krashen (1982) I+I, tushunarli kirish Tinglab o’rganish, 
autentik material 

Gumanistik Rogers, Maslow Shaxs markazi, 
motivatsiya 

Shaxsga yo’naltirilgan 
o’qitish 

Faoliyatli Leont’ev  Zimnyaya Faoliyat orqali 
rivojlanish 

Nutqiy faoliyat turliari 

Kompetensiyaviy CEFR, Richards Natijaga 
yo’naltirilganlik 

Can-do deskriptorlar, 
baholash 

 
Shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim paradigmasiga muvofiq, chet tillarini o‘qitishning zamonaviy 
yondashuvlari: kompetensiyaviy, faoliyatli, madaniyatlararo va kommunikativ-kognitiv 
yondashuvlardir. Kompetensiyaviy yondashuv o‘qitish maqsadlarida aks etgan; faoliyatli 
yondashuv esa o‘qitishning maqsadlari, mazmuni va texnologiyalari orqali amalga oshiriladi.  
Vigotskiy «Ko‘proq bilimli boshqa» tushunchasini faqat o‘qituvchi va tengdoshlar bilan chegaralab 
qolmagan — u asboblar va madaniy vositalarni ham shu guruhga kiritgan. Scaffolding — maqsadli 
savol va ijobiy o‘zaro ta‘sirlar orqali o‘qituvchining bola o‘rganishiga rahbarlik qilish usulidir. [7] 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, ta’lim konsepsiyasi zamonaviy pedagogik jarayonning 
nazariy va metodik asoslarini belgilovchi muhim omil hisoblanadi. Uning mazmun-mohiyati 
ta’limning maqsadi, mazmuni, shakl va metodlarini ilmiy asosda tashkil etishga xizmat qiladi. 
Ta’lim konsepsiyasi ta’lim tizimining izchil rivojlanishini ta’minlash, o‘quv jarayonini samarali 
tashkil etish hamda ta’lim sifatini oshirishda muhim ahamiyat kasb etadi. 
Maqolada ta’lim konsepsiyasining metodik tizim bilan uzviy bog‘liqligi asoslab berildi. Xususan, 
zamonaviy ta’lim sharoitida innovatsion yondashuvlar, kompetensiyaviy model va kommunikativ 
metodlarning ta’lim konsepsiyasini amaliyotga joriy etishdagi roli alohida ahamiyatga ega ekani 
aniqlandi. Ta’lim konsepsiyasi metodik jarayonni takomillashtirish, o‘quvchilarning mustaqil 
fikrlashini rivojlantirish va ularning ijodiy salohiyatini yuzaga chiqarishda samarali vosita sifatida 
namoyon bo‘ladi. 
Shuningdek, chet tillarini o‘qitish metodikasida qo‘llanilayotgan zamonaviy yondashuvlar ta’lim 
konsepsiyasining amaliy ifodasi sifatida baholanishi mumkin. Mazkur yondashuvlar ta’lim 
jarayonining samaradorligini oshirish, o‘quvchilarning kommunikativ kompetensiyasini 
shakllantirish hamda o‘quv faoliyatini faollashtirishga xizmat qiladi. 
Xulosa qilib aytganda, ta’lim konsepsiyasining nazariy va metodik jihatlarini chuqur o‘rganish 
hamda uni amaliyotga samarali tatbiq etish bugungi ta’lim tizimini modernizatsiya qilishning 
muhim shartlaridan biridir. Shu bois, ta’lim konsepsiyasini takomillashtirishga qaratilgan ilmiy 
tadqiqotlarni izchil davom ettirish maqsadga muvofiqdir. 
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Требования к оформлению научной 
статьи: 

 
1. Статьи должны содержать 6 

страниц, в формате Times New 
Roman на Microsoft Word, 12 кегль, 1 
см, со всех сторон 2 см. 

2. Начала абзаца – 1,25 см, 
формировать строки по ширине, 
перенос слов в другой ряд должен 
быть в автоматическом порядке. 

3. В первой строке от правой стороны 
Ф.И.О. автора, во второй строке 
место работы, должность, ученая 
степень и ученое звание, e-mail и 
номер телефона, в третьей строке 
по центру страницы прописными 
буквами жирным шрифтом название 
статьи. Эта информация должна 
быть предоставлена на узбекском, 
английском и русском языках. 

4. В следующей строке аннотация из 60 
слов на трех языках: узбекский, 
английский и русский.  

5. Со следующей строки ключевые 
слова 7-10. 

6. Далее начинается основной текст. 
новной текст начинается со 
следующей строки, и статья 
состоит из 4 частей: актуальность 
темы, методы и уровень 
исследования, результаты 
исследования, заключение. 

7. Статьи должны иметь научное 
значение, факты и идеи должны 
быть обоснованными и избежать 
плагиатства. Автор должен точно 
указать использованную 
дитературу и ссылку на источники, 
при помощи которых он выразил свое 
мнение. 

8. Сноски или ссылки должен быть 
взяты из Web of science, а также 
системы журналов Scopus. 

9. Цитирование приводится в тексте 
[1, 25] Польный список литературы 
должен быть указан после основного 
текста, а алфавитном порядке. 

     


